Αὐτὰ μὲν τὰ ῥήματα —] Sensus hic est: ipsis verbis rem diligenter describere et quomodo dicendum scribendumque sit indicare haud sane facile est: sufficet igitur, quoad res permittit, scribendi rationem designare, missa accurata verborum expositione, si quid artificiosum futurum sit. Etenim Socrates modum illum dicendi scribendique in universum est explicaturus. Phaedon. p. 93. B. εἴπερ ἐνδέχεται τοῦτο γίνεσθαι.

τόσα καὶ τόσα, καὶ τοῖα καὶ τοῖα· ὅθεν οἱ μὲν τοιοῖδε, οἱ δὲ τοιοῖδε γίνονται. τούτων δὲ δὴ διηρημένων, λόγων αὖ τόσα καὶ τόσα ἔστιν εἶδη, τοιόνδε ἕκαστον. οἱ μὲν οὖν τοιοῖδε ὑπὸ τῶν τοιῶνδε λόγων διὰ τήνδε τὴν αἰτίαν εἰς τὰ τοιάδε εὐπειθεῖς, οἱ δὲ τοιοῖδε διὰ τὰδε δυσπειθεῖς. δεῖ δὴ ταῦτα ἰκανῶς νοῆσαντα, μετὰ ταῦτα θεώμενον αὐτὰ ἐν ταῖς πράξεσιν **E** ὄντα τε καὶ πραττόμενα ὀξέως τῇ αἰσθησει δύνασθαι ἐπακολουθεῖν, ἢ μηδὲ εἰδέναι πῶ πλέον αὐτῶν ὦν

D. οἱ μὲν τοιοῖδε] — V. utrobique τοιοῖδε. Bodl. τοιοῖ, quod habent etiam alii bene multi nec ii spernendi libri. Atqui τοιοῖ καὶ τοιοῖ s. τοιοῖ ἢ τοιοῖ ponitur ut nostrum das u. das, die u. die, in exemplis afferendis, in eiusmodi autem sententia qualis haec est, neutquam locum habet. Receptit tamen Hermann.

τούτων δὲ δὴ δ.] δὴ, nuper e Bodl. ΑΠΔΓΟΡΤ. a Bekkero additum, habet etiam Flor. h. Vulgo loco eius οὕτω legebatur. Mox Heindorf, e Galeno dedit τοιούδε δὲ ἕκαστον: sed copula non opus. Vind. a. καὶ τοιούδε ἕκαστον.

οἱ μὲν οὖν τοιοῖδε] οὖν om. Bodl. ΑΓΤ. et pr. Π. Mox ἐς τὰ τ. ΑΠΔΓΟΝΡΤ. Flor. g. h., quod passim apud Platonem reperitur; v. Schneider, ad Remp. Vol. I. Praef. p. LV. conf. p. 278. B. Malui tamen εἰς hoc loco tenere, quod servat etiam Bodl.

De Rep. IX. p. 580. D. δέξεται — καὶ ἐτέρων ἀπόδειξιν.

D. τόσα καὶ τόσα —] De Rep. IV. p. 438. A. τοῦ δὲ τολοῦ ἢ τολοῦ. Ibid. p. 429. B. ἢ τολοῦ αὐτὴν εἶναι ἢ τολοῦ. Significat videlicet in universum pro diversis animi humani generibus etiam diversa exstitura esse orationum genera, ideoque diligenter explorari oportere, quale dicendi genus unicuique aptum sit et accommodatum: nec vero satis esse haec omnia ratione ac disciplina percepisse; debere etiam accedere ipsius vitae rerumque usum, ut statim intelligas, quid singulis locis, temporibus, hominibus conveniat. Respexit locum Platonis Plutarchus. Vit. Pericl. c. 15.

E. ἢ μηδὲ εἰδέναι πῶ πλε-

ον — ξυνών] Post ἢ ex praecedenti δεῖ commode repetas ἀναγκαῖόν ἐστιν, de quo loquendi genere explicavimus ad Reipubl. VI. p. 490. A. conf. supra p. 245. E. Quippe hoc, nisi fallor, dicit: alioquin necesse est eum nondum plus tenere quam ipsa illa praecepta, quae antea audiverat, quum magistri institutioni interesset. Ex his vero liquido apparet αὐτῶν esse tenendum, quod quia refertur ad λόγων, sola illa praecepta per se intelligenda esse indicat neque cum idoneo rerum usu coniuncta. Voc. τότε est antea, pertinetque ad institutionis praegressae tempus: quem usum non esse adeo rarum docebunt quae scriptissimus ad Protagor. p. 325. E. Gorg. p. 488. B. De Reipubl. VI. p. 507. B. Denique quod ad-